[image: A:\Герб Смол. области-3.gif]

АДМИНИСТРАЦИЯ РОМОДАНОВСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ                                      ГЛИНКОВСКОГО РАЙОНА  СМОЛЕНСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от   22.01.2019 г     № 3
[bookmark: _GoBack]
Об утверждении перечня предприятий и организаций на территории Ромодановского сельского поселения Глинковского района Смоленской области для отбывания наказания осужденных к исправительным и
обязательным работам

В соответствии со ст. 39 УИК РФ и статьями 49, 50 УК РФ, а также  ч3 ст17 ФЗ от 06.10.2006г. №131 ФЗ

Администрация Ромодановского сельского поселения Глинковского района Смоленской области п о с т а н о в л я е т:

1. Утвердить список организаций для отбывания наказания осужденных к обязательным работам (приложение №1).
1. Утвердить список организаций для отбывания наказания осужденных к исправительным работам (приложение №2).
1. Контроль  за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.
1. Постановление № 3а от 22.01.2018 г. считать утратившим силу.

Глава  муниципального образования
Ромодановского сельского поселения
Глинковского района Смоленской области                            М.А. Леонов

Смоленской области
		от 29.02.2016  №
Приложение  №1
к постановлению Администрации
Ромодановского сельского поселения
Глинковского района Смоленской области
от 22.01.2019  № 3

                                                     ПЕРЕЧЕНЬ

организаций для отбывания наказания осужденных к обязательным работам:

	№
п/п
	Наименование организаций
	Количество мест
	Виды обязательных работ

	1
	2
	3
	4

	1
	Администрация Ромодановского сельского поселения
	        -
	1. Уборка территории
1. Подсобные работы (неквалифицированные)
1. Очистка территорий от снега
1. Разгрузочно-погрузочные работы
1. Неквалифицированные малярные работы

Приложение  №2
к постановлению Администрации
Ромодановского сельского поселения
Глинковского района Смоленской области
от 22.01.2019  № 3

Перечень
организаций для отбывания наказания осужденных
к исправительным работам

	№
п/п
	Наименование организаций
	Количество мест

	1
	2
	3

1

ООО «Леспром»

1

image1.png